

«اطلاعیه»

اعطای تسهیلات دانشجویی بنیاد ملی نخبگان به دانشجویان نو ورود (دانشجویان سال اول دوره‌های کارشناسی ارشد و دکتری) در سال تحصیلی ۹۸-۱۳۹۷

بنیاد ملی نخبگان بر اساس آیین‌نامه «پشتیبانی از فعالیت‌های علمی و فرهنگی دانشجویان مستعد تحصیلی کشور (با عنوان سابق: آیین‌نامه اعطای جایزه‌های تحصیلی به دانشجویان صاحب استعداد برتر)»، تسهیلات ویژه‌ای از قبیل راتبه دانشجویی، اعتبار آموزش‌یاری، اعتبار پژوهش‌یاری، اعتبار فن‌یاری، اعتبار توان‌مندی آموزشی، اعتبار ارتباطات علمی و اعتبار توان‌مندی کارآفرینی را به دانشجویان مستعد دانشگاه‌ها و پژوهشگاه‌های کشور اعطا می‌کند.

واجدین شرایط:

الف. دانشجویان هر یک از دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی کشور که واجد شرایط مذکور در «شیوه‌نامه اعطای جایزه‌های تحصیلی به دانشجویان صاحب استعداد برتر در سال تحصیلی ۹۸-۱۳۹۷» هستند.
ب. برگزیدگان جایزه شهید احدی بنیاد ملی نخبگان، در سال اول تحصیل در مقطع دکتری تخصصی، بدون محاسبه امتیاز، مشمول تسهیلات دانشجویی می‌شوند

مراحل ثبت اطلاعات:

الف. مراجعه به سامانه اطلاعاتی بنیاد به نشانی <https://sina.bmn.ir>، بارگذاری یا به‌روزرسانی اطلاعات حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۷/۷/۳۰

ب. انتخاب گزینه «درخواست بررسی پرونده برای تسهیلات دانشجویی» را در بخش «ثبت درخواست‌ها» (دانشجویان سال اول مقاطع کارشناسی ارشد و دکتری تخصصی باید مشخصات فردی، سوابق تحصیلی و فعالیت‌های پژوهشی خود را به همراه تصویر وضعیت ثبت‌نام در نیم‌سال اول سال تحصیلی ۹۸-۱۳۹۷ در پورتال آموزشی دانشگاه در سامانه درج نمایند)
ج. بررسی و درج سوابق کسب مدال در المپیادهای دانش‌آموزی، کسب رتبه برتر در آزمون‌های سراسری ورود به دانشگاه، کسب رتبه برتر در المپیادهای دانشجویی و اختراعات مورد تأیید بنیاد در بخش «ثبت مدارک / اطلاعات مشترک / افتخارات»
ح. اعلام نتیجه بررسی پرونده‌ها و انتخاب برگزیدگان، از طریق سامانه سینا (به صورت الکترونیکی)

تذکره. با توجه به این که سامانه سینا به تازگی راه‌اندازی شده است، بدیهی است مانند هر سامانه دیگری، در ابتدای کار با مشکلاتی مواجه خواهد شد که با صبوری و همراهی مخاطبان و نیز دریافت بازخوردهای آنان، به تدریج مرتفع خواهند شد. از این رو خواهشمند است مشکلات، نظرات و پیشنهادهای خود را در خصوص سامانه سینا، به نشانی contact-us@bmn.ir ارسال فرمایید.

اطلاعات تکمیلی در سایت:

www.bmn.ir و estedad.iut.ac.ir

بنیاد ملی بوسکان



دفتر استعدادهای درخشان دانشگاه صنعتی اصفهان